
 

Cēsīs, Cēsu novadā 

FINANŠU KOMITEJA 

2024.GADA 19.DECEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 13 
 

Sēde sasaukta: 19.12.2024. 

Sēdi atklāj: 19.12.2024. plkst.09:03:15 

Sēdi slēdz: 19.12.2024. plkst.11:24:15 
 

Sēdē piedalās: Biruta Mežale, Jānis Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Guntis Grosbergs, Atis 

Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Ivo Rode 
 

Nepiedalās: Andris Mihaļovs 
 

 

Piedalās: Evija Atvara, Vaives pagasta pārvaldes vadītāja,  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības 

pārvaldes vadītāja, Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks, Līga 

Medne, pašvaldības izpilddirektore, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Sigita 

Zvirbule, Juridiskās pārvaldes vadītāja, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, 

Agnese Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Jana Paula, Mārīte Bērziņa un Dace Pastva, Juridiskās 

pārvaldes juristes, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja, Laimis Šāvējs, domes deputāts, E. 

Rancāne, Cēsu novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas dalībniece, Cēsu 

novada Sociālā dienesta Ģimeņu ar bērniem atbalsta nodaļas vadītāja, D.Dombrovska, Izglītības 

pārvaldes vadītājas vietniece, A.Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes Nekustamo īpašumu 

pārvaldnieks, Baiba Eglīte, izpilddirektora vietniece, Dace Bišere-Valdimiere, Jaunpiebalgas 

apvienības pārvaldes vadītāja, V.Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Signe 

Kūlīte, Finanšu pārvaldes galvenā grāmatvede, Elīna Judina, Finanšu pārvaldes ekonomiste, Evita 

Maculēviča, Izglītības pārvaldes Izglītības satura un kvalitātes vadītāja, Gunta Mellīte, Nītaures 

mūzikas un mākslas  pamatskolas direktore, Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja, Juris 

Markovs, SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs, Jānis Balodis, Attīstības pārvaldes 

Vides un klimata neitralitātes nodaļas Vides aizsardzības speciālists, Dzintra Kozaka, Izglītības 

pārvaldes pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja, Linda Markus-Narvila, Izglītības 

pārvaldes vadītāja, Inta Ādamsone, Attīstības pārvaldes Vides un klimata neitralitātes nodaļas 

vadītāja, Roberts Jumiķis, SIA “Adven Latvia” pārstāvis, Inga Kārkliņa, Cēsu novada Sociālā dienesta 

vadītāja, Māris Zvīnis, SIA “Vidzemes koncertzāle” pārvaldnieks, Aleksandrs Abramovs, 

Komunikācijas un klientu servisa pārvaldes vadītājs. 



 2 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Protokolē:   Agita Alksnīte, Administrācijas biroja sekretāre 
 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par atbalstu Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas dalībai Erasmus+  programmas 

projektā  “Ceļojums pagātnē un nākotnē” (Nr. 2024-1-FR220-SCH-00255624) īstenošanā  

 2.  Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025 . – 2027. gadam 

apstiprināšanu 

 3.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

 4.  Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu pārvaldīšanā SIA 

„Vidzemes koncertzāle” 

 5.  Par Adven Latvia 2025.gada investīcijas plāna saskaņošanu 

 6.  Par Cēsu novada pašvaldības Amatas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm 

ziemas un vasaras sezonā 

 7.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 8.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

 9.  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam 

 10.  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 

 11.  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs” 2023.gada pārskata 

peļņas sadalīšanu 

 12.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumāun bezatlīdzības 

lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

 13.  Par nekustamā īpašuma „Silves”, Stalbes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

 14.  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības  Gaujas iela 23A, 

Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pag.,  Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 15.  Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu 

un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un deleģēšanas līguma 

slēgšanu 2025.gadam. 

 16.  Par Cēsu novada domes 2024. gada 27. decembra saistošo noteikumu Nr._ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2024. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr.19 „ Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu 



 3 

 17.  Par Cēsu novada domes 2024.gada 27 decembra saistošo noteikumu Nr.__ „Grozījumi 

Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „ Par Cēsu 

novada pašvaldības 2024.gada budžetu”” apstiprināšanu  

 18.  Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas  spēkā saistošie noteikumi “Par Cēsu novada 

pašvaldības budžetu 2025.gadam”  

 19.  Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

 20.  Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērnu peldētapmācības 

nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē. 

 21.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023.lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada 

pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītājumēneša darba algas noteikšanas kritēriju un 

Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē 

izglītības iestādes vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” 

 22.  Par Nītaures mūzikas un mākslas  pamatskolas, Zaubes pamatskolas un Skujenes 

pamatskolas pārejas perioda noteikšanu  

 23.  Par ieguldījumu SIA “Vinda” pamatkapitālā 

 24.  Par Cēsu novada komunikācijas funkcijas reorganizāciju. 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par atbalstu Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas dalībai Erasmus+  

programmas projektā  “Ceļojums pagātnē un nākotnē” (Nr. 2024-1-FR220-

SCH-00255624) īstenošanā  

2  Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025 . – 

2027. gadam apstiprināšanu 

3  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

4  Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu 

pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle” 

5  Par Adven Latvia 2025.gada investīcijas plāna saskaņošanu 

6  Par Cēsu novada pašvaldības Amatas apvienības pārvaldes autoceļu 

uzturēšanas klasēm ziemas un vasaras sezonā 

7  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

8  Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 



 4 

9  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam 

10  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas 

apstiprināšanu 

11  Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs” 2023.gada 

pārskata peļņas sadalīšanu 

12  Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par 

Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu 

pārvaldījumāun bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

„CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

13  Par nekustamā īpašuma „Silves”, Stalbes pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu 

14  Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības  Gaujas 

iela 23A, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pag.,  Cēsu nov., nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

15  Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu 

apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu 

apstiprināšanu un deleģēšanas līguma slēgšanu 2025.gadam. 

16  Par Cēsu novada domes 2024. gada 27. decembra saistošo noteikumu Nr._ 

“Grozījumi Cēsu novada domes 2024. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.19 „ Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

17  Par Cēsu novada domes 2024.gada 27 decembra saistošo noteikumu Nr.__ 

„Grozījumi Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžetu”” 

apstiprināšanu  

18  Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas  spēkā saistošie noteikumi “Par 

Cēsu novada pašvaldības budžetu 2025.gadam”  

19  Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

20  Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērnu 

peldētapmācības nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē. 

21  Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023.lēmumā Nr.451 “Par Cēsu 

novada pašvaldības dibināto izglītības iestāžu vadītājumēneša darba algas 

noteikšanas kritēriju un Cēsu novada pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā 

izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes vadītāja 

profesionālo darbību” apstiprināšanu” 



 5 

22  Par Nītaures mūzikas un mākslas  pamatskolas, Zaubes pamatskolas un 

Skujenes pamatskolas pārejas perioda noteikšanu  

23  Par ieguldījumu SIA “Vinda” pamatkapitālā 

24  Par Cēsu novada komunikācijas funkcijas reorganizāciju. 

 

1. 

Par atbalstu Nītaures mūzikas un mākslas pamatskolas dalībai Erasmus+  programmas projektā  

“Ceļojums pagātnē un nākotnē” (Nr. 2024-1-FR220-SCH-00255624) īstenošanā  

Ziņo:  G. Mellīte, Nītaures mūzikas un mākslas  pamatskolas direktore 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par atbalstu Nītaures mūzikas un mākslas 

pamatskolas dalībai Erasmus+  programmas projektā  “Ceļojums pagātnē un nākotnē” (Nr. 2024-

1-FR220-SCH-00255624) īstenošanā” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes 

sēdē 27.12.2024. 
 

2. 
Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas prevencijas plāna 2025 . – 2027. gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo:  E. Rancāne, Cēsu novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas 

dalībniece, Cēsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu ar bērniem atbalsta nodaļas vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada bērnu seksuālās izmantošanas 

prevencijas plāna 2025 . – 2027. gadam apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu 

novada domes sēdē 27.12.2024. 
 

3. 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes koncertzāle’’ 

Ziņo:  Zane Neimane, Kultūras pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās J.Rozenbergs, L.Šāvējs, M.Zvīnis, A. Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 



 6 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA ‘’Vidzemes 

koncertzāle’’ pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 
 

4. 
Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, nodošanu pārvaldīšanā SIA 

„Vidzemes koncertzāle” 

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu 

novads, nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai 

Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 
 

5. 

Par Adven Latvia 2025.gada investīcijas plāna saskaņošanu 

Ziņo:  Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs 

 

 

Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Adven Latvia 2025.gada investīcijas plāna 

saskaņošanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 
 

6. 
Par Cēsu novada pašvaldības Amatas apvienības pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm 

ziemas un vasaras sezonā 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības Amatas apvienības 

pārvaldes autoceļu uzturēšanas klasēm ziemas un vasaras sezonā” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 

 

 

 



 7 

7. 

Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 
 

8. 

Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Ukrainas civiliedzīvotāju izmitināšanu” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. No FIBU kartiņas 

pievienotajiem dokumentiem dzēst personas datu informāciju. 
 

9. 

Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam 

Ziņo:  J.Rozenbergs, Finanšu komitejas priekšsēdētājs 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” stratēģiju 2025.-2029.gadam” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 
 

10. 

Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 

Ziņo: J.Markovs, SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs 

 

Izsakās Atis Egliņš-Eglītis, Hardijs VENTS, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas 

apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 
 

 

 

 

 



 8 

11. 

Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs” 2023.gada pārskata peļņas 

sadalīšanu 

Ziņo: J.Markovs, SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs 

 

 

Izsakās Elīna Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas 

nav, lēmums “Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Cēsu Olimpiskais centrs” 2023.gada 

pārskata peļņas sadalīšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 

27.12.2024. Līdz domes sēdei lēmuma projektā veikt gramatiskus labojumus. 

 

12. 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada 

pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu pārvaldījumāun bezatlīdzības lietošanā 

sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

Ziņo:  Egils Kurpnieks, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītāja vietnieks 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par grozījumiem Cēsu novada domes 21.03.2024. 

lēmumā Nr. 124 “Par Cēsu novada pašvaldības nekustama un kustama  īpašuma nodošanu 

pārvaldījumāun bezatlīdzības lietošanā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību „CĒSU OLIMPISKAIS 

CENTRS”” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 

 

 

13. 

Par nekustamā īpašuma „Silves”, Stalbes pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu 

Ziņo:  Līga Medne, pašvaldības izpilddirektore 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par nekustamā īpašuma „Silves”, Stalbes pagastā, 

Cēsu novadā, atsavināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 

27.12.2024. 

 



 9 

14. 

Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes vienības  Gaujas iela 23A, 

Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pag.,  Cēsu nov., nodošanu atsavināšanai un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Ziņo:  Dace Bišere-Valdemiere, Jaunpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Laimis Šāvējs, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada pašvaldības nekustamā īpašuma 

– zemes vienības  Gaujas iela 23A, Jaunpiebalga, Jaunpiebalgas pag.,  Cēsu nov., nodošanu 

atsavināšanai un izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu 

novada domes sēdē 27.12.2024. 
 

15. 
Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības ūdensobjektu apsaimniekošanu un  

deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un deleģēšanas līguma slēgšanu 

2025.gadam. 

Ziņo:  Jānis Balodis, Attīstības pārvaldes Vides un klimata neitralitātes nodaļas Vides aizsardzības 

speciālists 

 

Izsakās Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Elīna Stapulone, Hardijs VENTS, 

Inta Ādamsone 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 

Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) , 2 - pret (Elīna Stapulone, 

Hardijs VENTS),  atturas nav, lēmums “Par konkursa “Par tiesībām veikt Cēsu novada pašvaldības 

ūdensobjektu apsaimniekošanu un  deleģēšanas līguma slēgšanu” rezultātu apstiprināšanu un 

deleģēšanas līguma slēgšanu 2025.gadam” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada 

domes sēdē 27.12.2024. Lēmuma 1.punktu izteikt šādā redakcijā: “Slēgt deleģēšanas līgumu ar 

Biedrību “Gaujas ilgtspējīgas attīstības biedrība” uz vienu gadu no līguma slēgšanas brīža, saskaņā 

ar pašvaldības pieņemto budžetu”. No lēmuma projekta dzēst atsauci uz Uzņēmējdarbības un 

attīstības komitejas atzinumu. 
 

16. 
Par Cēsu novada domes 2024. gada 27. decembra saistošo noteikumu Nr._ “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2024. gada 18. jūlija saistošajos noteikumos Nr.19 „ Par atvieglojumu 

piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

 



 10 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024. gada 27. decembra 

saistošo noteikumu Nr._ “Grozījumi Cēsu novada domes 2024. gada 18. jūlija saistošajos 

noteikumos Nr.19 „ Par atvieglojumu piemērošanu nekustamā īpašuma nodokļa maksātājiem 

Cēsu novadā”” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 

27.12.2024. 
 

17. 

Par Cēsu novada domes 2024.gada 27 decembra saistošo noteikumu Nr.__ „Grozījumi Cēsu 

novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 „ Par Cēsu novada 

pašvaldības 2024.gada budžetu”” apstiprināšanu  

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Hardijs VENTS, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada domes 2024.gada 27 decembra 

saistošo noteikumu Nr.__ „Grozījumi Cēsu novada domes 2024.gada 19.februāra saistošajos 

noteikumos Nr.3 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2024.gada budžetu”” apstiprināšanu” pieņemts 

un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 
 

18. 
Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas  spēkā saistošie noteikumi “Par Cēsu novada 

pašvaldības budžetu 2025.gadam”  

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas  spēkā 

saistošie noteikumi “Par Cēsu novada pašvaldības budžetu 2025.gadam” pieņemts un tiek virzīts 

izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 

 

19. 

Par degvielas patēriņa limita noteikšanu transportlīdzekļiem 

Ziņo:  Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 

 

Izsakās Laimis Šāvējs, Hardijs VENTS, Jānis Rozenbergs 



 11 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs),  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par degvielas patēriņa limita noteikšanu 

transportlīdzekļiem” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 

Uz domes sēdi pievienot izvērstu degvielas patēriņa izpildes plānu. 
 

20. 

Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas vecuma bērnu peldētapmācības 

nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē. 

Ziņo:  Dzintra Kozaka, Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja 

 

Izsakās Atis Egliņš-Eglītis, Inese Suija-Markova, Jānis Rozenbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, 

Ivo Rode, Līga Medne 

Pēc balsojuma rezultātiem 4 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Inese Suija-Markova, Jānis 
Rozenbergs) , 2 - pret (Elīna Stapulone, Hardijs VENTS), 4 - atturas (Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 
Indriķis Putniņš, Ivo Rode), lēmums “Par maksas pakalpojuma apstiprināšanu pirmsskolas 
vecuma bērnu peldētapmācības nodarbībām Cēsu pilsētas 5.pirmsskolas izglītības iestādē” 
noraidīts. Priekšlikums: precizēt lēmuma projekta nosaukumu. Uz domes sēdi pievienot 
aprēķinu par vecāku maksu par transportu bērnu dalībai peldētapmācības nodarbībā. Jautājumu 
virzīt izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 
 
 

21. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023.lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada pašvaldības 

dibināto izglītības iestāžu vadītājumēneša darba algas noteikšanas kritēriju un Cēsu novada 

pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes 

vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” 

Ziņo:  Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece 

Pēc balsojuma rezultātiem 8 - par (Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, Guntis Grosbergs, 

Hardijs VENTS, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums 

“Par grozījumiem Cēsu novada domes 14.09.2023.lēmumā Nr.451 “Par Cēsu novada pašvaldības 

dibināto izglītības iestāžu vadītājumēneša darba algas noteikšanas kritēriju un Cēsu novada 

pašvaldības noteikumu “Kārtība, kādā izglītības iestādes dibinātājs novērtē izglītības iestādes 

vadītāja profesionālo darbību” apstiprināšanu” pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada 

domes sēdē 27.12.2024. 

 

22. 

Par Nītaures mūzikas un mākslas  pamatskolas, Zaubes pamatskolas un Skujenes pamatskolas 

pārejas perioda noteikšanu  

Ziņo:  Linda Markus-Narvila, Izglītības pārvaldes vadītāja 

 



 12 

Izsakās Hardijs VENTS, Jānis Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par Nītaures mūzikas un mākslas  pamatskolas, 

Zaubes pamatskolas un Skujenes pamatskolas pārejas perioda noteikšanu” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 

 

23. 

Par ieguldījumu SIA “Vinda” pamatkapitālā 

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Hardijs VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis 

Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums “Par ieguldījumu SIA “Vinda” pamatkapitālā” 

pieņemts un tiek virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. 
 

24. 

Par Cēsu novada komunikācijas funkcijas reorganizāciju. 

Ziņo:  Baiba Eglīte, Izpilddirektora vietniece 

 

Izsakās Aleksandrs Abramovs, Evita Šīrante, Elīna Stapulone, Hardijs Vents, Jānis Rozenbergs, 

Inese Suija-Markova 

Pēc balsojuma rezultātiem 9 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ēriks Bauers, 

Guntis Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  

atturas nav, lēmums “Par Cēsu novada komunikācijas funkcijas reorganizāciju” pieņemts un tiek 

virzīts izskatīšanai Cēsu novada domes sēdē 27.12.2024. Lēmuma 1.,2. un 5.punktā gada skaitli 

2024. nomainīt uz 2025. 

 

Sēdi vadīja  

Finanšu komitejas priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 

Protokolēja  

Sekretāre Agita Alksnīte 

 

Raunas iela 4, Cēsis 19.12.2024.  

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


